
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13.75 CU 2124 CABALLERO RUBIATO, DANIEL ESP 2 Atmo. Tarancón

ET CM 42205 NAVARRO RUBIO, PABLO ESP 3 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.64 CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón

 13.92 CU 2068 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 61321 BOJAN , IULIAN SEBASTIAN PER 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

CU 2114 GARCÍA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2111 MARTÍNEZ MORA, PABLO ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 66282 SAHUQUILLO ALARCÓN, GUILLERMO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2039 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2089 VALLEJO RODRIGUEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2046 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2108 SERRANO CAÑADA, JAVIER ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:46.37 CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca

 02:57.16 CU 2090 PAÑOS REDONDO, ALONSO ESP 5 Atletismo Cuenca

 03:05.3 CU 2088 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

 03:14.4 CU 2051 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL ESP 4 Atmo. Tarancón

 03:23.68 CU 1993 FERNANDEZ GARCIA, ALVARO ESP 4 Atletismo Cuenca

 03:25.00 ET CM 46024 MARTÍNEZ BONILLA , ÁLVARO ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

CU 2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2061 HAERING HIJÓN , JAVIER ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2109 LÁZARO GARCÍA, DAVID ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 40009 OLMEDA CÓRDOBA , IGNACIO ESP 4 EDM VILLALPARDO

CU 2118 ROMERAL MORENO, ADRIÁN ESP 5 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

M 14357 CERERO GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 2 Atmo. Tarancón

CU 2044 LAMHAMDI , MORAD MAR 3 Atletismo Albacete

CU 2105 MEDINA OLMEDILLA, ALVARO ESP 2 Atmo. Tarancón

TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 1992 CORDOBA HARO, SERGIO ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2105 MEDINA OLMEDILLA, ALVARO ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:49.41 CU 2057 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO ESP 4 Atmo. Tarancón

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_LM

5.000m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM

400m MASC. AL_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR. CTO. PROVINCIAL SUB16-SUB18 INDIVIDUAL-CUENCA



 00:51.96 CU 2037 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 41747 BERZAL SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2111 MARTÍNEZ MORA, PABLO ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2108 SERRANO CAÑADA, JAVIER ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,50 CU 2061 HAERING HIJÓN , JAVIER ESP 4 Atmo. Tarancón

 1,40 ET CM 46024 MARTÍNEZ BONILLA , ÁLVARO ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

 1,05 ET CM 45814 GARCÍA PONCE , VÍCTOR ESP 4 EDM VILLALPARDO

CU 2089 VALLEJO RODRIGUEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,31 TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón

 4,94 CU 2046 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 34502 MAULME HERNÁNDEZ, DOUGLAS JOSUÉ ESP 3 EDM VILLALPARDO

CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 66319 BLANCO PARREÑO, IGNACIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2068 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 40009 OLMEDA CÓRDOBA , IGNACIO ESP 4 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 66319 BLANCO PARREÑO, IGNACIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2033 DIAZ DE DIEGO, ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 45814 GARCÍA PONCE , VÍCTOR ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 36633 ORTEGA GARCÍA , DANIEL ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 44575 PARREÑO GONZÁLEZ, HÉCTOR ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

CU 2051 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 61032 SERNA MESAS, FRANCISCO ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 36984 VALIENTE PONCE, SERGIO ESP 5 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,99 CU 2039 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 41747 BERZAL SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 61321 BOJAN , IULIAN SEBASTIAN PER 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2114 GARCÍA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 36605 HERAS BLASCO , MIGUEL DE LAS ESP 4 EDM VILLALPARDO

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 15978 MOCANU , ANDREI RAÚL ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 36633 ORTEGA GARCÍA , DANIEL ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 44575 PARREÑO GONZÁLEZ, HÉCTOR ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 66282 SAHUQUILLO ALARCÓN, GUILLERMO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 61032 SERNA MESAS, FRANCISCO ESP 5 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 36984 VALIENTE PONCE, SERGIO ESP 5 EDM VILLALPARDO

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2124 CABALLERO RUBIATO, DANIEL ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 34502 MAULME HERNÁNDEZ, DOUGLAS JOSUÉ ESP 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 42205 NAVARRO RUBIO, PABLO ESP 3 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 1993 FERNANDEZ GARCIA, ALVARO ESP 4 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2090 PAÑOS REDONDO, ALONSO ESP 5 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2039 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca CUENCA A

CU 2109 LÁZARO GARCÍA, DAVID ESP 5 Atletismo Cuenca CUENCA B

CU 2111 MARTÍNEZ MORA, PABLO ESP 4 Atletismo Cuenca CUENCA B

CU 2037 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca CUENCA B

CU 2089 VALLEJO RODRIGUEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca CUENCA B

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 1

CU 2068 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 1

CU 2057 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 1

CU 2051 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 1

ET CM 41747 BERZAL SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 2

CU 2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 2

CU 2114 GARCÍA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 2

CU 2061 HAERING HIJÓN , JAVIER ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13.84 CU 2078 MONTES BRAVO, CRISTINA ESP 2 Atmo. Tarancón

 14.36 CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca

 14.53 CU 2049 ALCOCER ESTESO, ANDREA ESP 3 Atletismo Cuenca

 14.63 ET CM 58691 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 Atmo. Tarancón

CU 2069 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA ESP 3 Atmo. Tarancón

CU 2076 SAIZ GRANERO, JULIA ESP 3 Atletismo Noves

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13.87 CU 2070 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA ESP 4 Atmo. Tarancón

 13.95 CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 23989 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

CU 2035 GIL DEL CID, JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2115 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 Atmo. Tarancón

CU 2086 JIMENEZ PACHECO, EVA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 67454 KHORTA , MARIAM ESP 5 CA ZANCARA EL PROVENCIO

CU 2048 MARTÍNEZ MORENO, PAULA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 58489 MUÑOZ LORENTE, ISABEL ESP 5 Atmo. Tarancón

CU 2126 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 Atmo. Tarancón

CU 2038 SÁNCHEZ PÉREZ, DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca

400m FEM. AL _LF

4x100m MASC. AL_CM

100m FEM. AL_LF

100m FEM. AL_CF

Disco (1,5kg) MASC._LM

Martillo (5kg) MASC. _LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:10.23 TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS

 03:28.60 CU 2104 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 Atmo. Tarancón

 03:35.95 CU 2087 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

 03:43.29 CU 2055 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA ESP 4 Atmo. Tarancón

 03:46.13 CU 2115 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 Atmo. Tarancón

CU 2107 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES ESP 5 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 05:28.3 CU 1976 BARAMBIO MARTINEZ, ALBA ESP 2 Atletismo Cuenca

CU 2030 BONILLA SAEZ, SOFIA ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2047 MARTINEZ QUILEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:56.27 CU 2035 GIL DEL CID, JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca

TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

CU 2038 SÁNCHEZ PÉREZ, DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2058 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 1991 CULEBRAS MARTINEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2076 SAIZ GRANERO, JULIA ESP 3 Atletismo Noves

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,45 ET CM 55368 LÓPEZ SALVADOR , CLAUDIA ESP 4 CDE CAMPILLANO

 1,30 TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

 1,20 CU 2126 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 23989 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

CU 2058 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2049 ALCOCER ESTESO, ANDREA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 58691 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 Atmo. Tarancón

CU 2078 MONTES BRAVO, CRISTINA ESP 2 Atmo. Tarancón

CU 2069 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA ESP 3 Atmo. Tarancón

CU 2076 SAIZ GRANERO, JULIA ESP 3 Atletismo Noves

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 8,92 CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2055 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2070 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA ESP 4 Atmo. Tarancón

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_CF

5.000m FEM. AL_LF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _LF



ET CM 23989 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

CU 2107 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES ESP 5 Atmo. Tarancón

TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,82 ET CM 40746 OSORIO MORAGA, PAULA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58489 MUÑOZ LORENTE, ISABEL ESP 5 Atmo. Tarancón

TO 5271 RUIZ BARROSO, NOA ESP 4 CD SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 24,47 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

ET CM 47109 COLLADO GÓMEZ, ÁNGELA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 61803 GASCÓN MESAS, ANA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 39,90 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

 19,96 CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 47109 COLLADO GÓMEZ, ÁNGELA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 61803 GASCÓN MESAS, ANA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 2104 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 40746 OSORIO MORAGA, PAULA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2086 JIMENEZ PACHECO, EVA ESP 5 Atletismo Cuenca

CU 2048 MARTÍNEZ MORENO, PAULA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2087 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

CU 2070 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 1

CU 2115 GONZALEZ SORIA, MARIA ESP 5 Atmo. Tarancón EQUIPO 1

CU 2107 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES ESP 5 Atmo. Tarancón EQUIPO 1

CU 2058 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 1

CU 2055 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA ESP 4 Atmo. Tarancón EQUIPO 2

CU 2104 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA ESP 5 Atmo. Tarancón EQUIPO 2

ET CM 58489 MUÑOZ LORENTE, ISABEL ESP 5 Atmo. Tarancón EQUIPO 2

CU 2126 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA ESP 5 Atmo. Tarancón EQUIPO 2

ET CM 23989 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS

TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16:30.78 CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca

 20:12.16 TO 5271 RUIZ BARROSO, NOA ESP 4 CD SIGMA SPORTS

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (1kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._LF


